.........

0.5:14

Senhor Presidente:

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco. Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N° . 18/2017

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta

Edilidade encaminhe um ofício à Empresa Operadora Claro de

Telecomunicações, para que a mesma providencie a devida

manutenção/regularização do sinal que, atualmente, encontra-se

precário, envolvendo má qualidade de transmissão tanto da

telefonia como da própria "navegação" da internet, o que está

causando transtorno à população que arca pela prestação do

serviço.

Na certeza do atendimento, deixamos

renovados nossos protestos de consideração e apreço.

Câmara Munici a],./' de Guaraci, 22 de maio de

1.
read4

JORGE VI FILHO

r A A IFÍISIATiVA "BENEDITO JORt. DE MOR ÁF.S"

2017.

	Page 1